余姚市国有建设用地使用权转让
合

同

余姚市国有建设用地使用权转让合同

余土转字（    ）第   号
甲方（转让方）：      宁波市前湾新能源科技有限公司
乙方（受让方）：
乙方因发展生产需要经营场地，而甲方由于        等原因有多余土地可以调剂转让，现按照有关法律、法规、政策的规定，秉着平等自愿、互助互利的原则，经公开拍卖，立约如下：

一、转让地块位于余姚市 泗门 街道（乡、镇）  海南  村（路、街）          自然村（巷、弄）（四至详见附图所示）。转让土地面积        平方米，权证号为                       ，土地用途为          ，使用权终止日期为    年   月   日。转让地上建筑物（构筑物）       平方米，权证号为                  ，房屋用途为            。
二、转让类型为：□空地盘活、□在建工程整体转让、□分割转让、□其他转让。

三、乙方拟经营的行业分类为：                        （行业分类编码：       ）
四、土地使用权、地上建筑物（构筑物）等的转让总价为人民币（大写）                       （        元）。

各类分别计算详见下表所列：

	转让物类别名称
	面积（㎡）
	单价 （元/㎡）
	金额（元）

	无证
	有证

	土地使用权

	楼房

	平房

	附属设施

	合计（大写）

五、甲方在土地使用权转让的同时，现状地上建筑物、构筑物和其他附属设施的所有权也随之转让给乙方。

六、合同签订后    天内，乙方须支付甲方转让总额的20 %，即人民币（大写）         作为履行合同的定金（由竞买保证金转入，不足部分由乙方补足），定金可以充抵转让款。剩余部分转让款乙方须在    年   月  日前支付完毕。定金和转让款以转账支付方式汇入以下账户：

户名：宁波市前湾新能源科技有限公司

开户行：国家开发银行宁波分行

账号：33021560003544360000

七、分割转让以及未开发完成的土地使用权首次转让须经报经市政府批准。土地转让采用预公告登记的方式，合同生效后，国有土地使用权出让合同和登记文件中所载明的权利与义务亦随之转移给乙方，乙方必须严格履行国有土地使用权出让合同的规定和城市规划的要求，开发、利用土地。未按合同规定和要求开发、利用土地的，自然资源部门可以追究相应的违约、闲置等责任。

八、乙方支付完毕全部转让价款后，由双方办理预公告登记，待达到相关法律法规及主管部门要求的办理权属变更登记手续的条件后，双方再向市自然资源和规划局共同办理不动产转移登记手续，办理过程中应交纳的各项税费按国家规定各自承担。土地转让可能性变更所需的条件（包括但不限于土地开发投资总额达到25%）由乙方负责满足。

九、预公告登记日起至权属变更登记期间（包括预公告登记月和权属变更当月）因该土地产生的土地使用税等各项税费均由乙方承担，乙方应于办理权属变更登记手续之前将前述款项支付至甲方账户，否则甲方有权不予配合办理权属变更登记手续且甲方不构成违约。

（十）、本合同有下列第           项附件资料复印件：

1.批准用地的各类文件、图件、资料；

2.产权证书复印件；

3.其他：

十一、违约责任：如果乙方在约定时间内不能支付转让价款的，甲方有权解除合同，没收定金。如果甲方在约定时间内不能交地的，乙方有权解除合同，甲方要返还乙方双倍的定金。
十二、本合同未尽事宜，另行协商解决。双方协调不成的，可向甲方所在地人民法院起诉。本合同正本一式六份，甲、乙双方和中证单位各执一份，送市自然资源和规划局审核、报批两份。

甲方 （盖章）                    乙方（盖章）

法定代表人或授权代表：           法定代表人或授权代表：

                                签订日期：    年    月    日

根据余政办发[2021]37号文件涉及工业用地转让的需产业准入：

所在乡镇（街道）、经济              市经信局（盖章）：

开发区意见（盖章）：